
Temeljem članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi (NN RH br. 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 

103/03, 44/06 i 79/07) i članka 63. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca br. 05/01, 

06/01, 05/05, 10/05, 10/06 – proč. tekst i 15/07), Gradsko vijeće Grada Čakovca na svojoj 31. 

sjednici održanoj dana 09. listopada 2008., donijelo je sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

 

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ ZAŠTITI GRADA ČAKOVCA  

 

ZA 2008.  

 

 

Članak 1. 

 

U Programu javnih potreba u socijalnoj zaštiti Grada Čakovca za 2008. godinu (Sl. gl. 

Grada Čakovca br. 17/07): 

a) u članku 2. točka 1. Pomoć za podmirenje troškova stanovanja, stavak 2. mijenja se i 

glasi: 

 

«Za navedenu vrstu pomoći potrebno je u Proračunu Grada Čakovca za 2008. osigurati iznos 

od 700.000,00 kuna.» 

 

 

b) u članku 2. točka 6. Ostale socijalne pomoći, stavak 2. mijenja se i glasi: 

 

«Za ostale socijalne pomoći potrebno je u Proračunu Grada Čakovca za 2008. osigurati iznos 

od 220.000,00 kuna.» 

 

c) članak 3. mijenja se i glasi: 

 

«Ukupno je za financiranje javnih potreba u socijalnoj zaštiti Grada Čakovca za 2008.,  

potrebno osigurati iznos od 3.230.000,00 kuna. Sredstva za financiranje javnih potreba u 

socijalnoj zaštiti osiguravaju se u Proračunu Grada Čakovca za 2008. godinu.» 

 

Članak 2. 

 

Ostale odredbe Programa javnih potreba u socijalnoj zaštiti Grada Čakovca za 2008. 

(Sl. gl. Grada Čakovca br. 17/07), ostaju na snazi. 

 

Članak 3. 
 

Ova Oluka o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u socijalnoj zaštiti 

Grada Čakovca za 2008., primjenjuje se danom stupanja na snagu Odluke o Izmjenama i 

dopunama Proračuna Grada Čakovca za 2008. godinu. 

 

 

 



Članak 4. 
 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u socijalnoj zaštiti 

Grada Čakovca za 2008, objavljuje se u Službenom glasniku Grada Čakovca. 

 

 

KLASA: 021-05/08-01/187 

URBROJ: 2109/2-02-08-05 

Čakovec,  09. listopad 2008.  

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                            Veselin Biševac, dipl. ing. 

 

 


